



Policy för "Registerutdrag från belastningsregister"



Inledning

Ljungby IF's styrelse har beslutat att från och med säsong 2018 och framåt ska samtliga ledare lämna in ett utdrag ur belastningsregistret till föreningen för att kunna vara ledare inom Ljungby IF.

Bakgrund

Den 18 december 2013 trädde en ny lag (Lagen om belastningsregister (1998:620)) i kraft som ger föreningar rätt att begära ett begränsat utdrag ur belastningsregistret för personer som i föreningens regi kan komma i kontakt med barn och ungdomar.

Ljungby IF's policy

Då vi är en förening som ständigt strävar efter att utveckla vår verksamhet och bidra till ett livslångt idrotts- och fotbollsintresse så krävs bland annat att vi kan erbjuda trygga och trivsamma idrottsmiljöer för våra barn och ungdomar. För att minimera risken för att någon utsätts för sexuella trakasserier eller övergrepp, har vi beslutat att i linje med Svensk Idrotts rekommendationer, införa en certifieringsprocess för våra ungdomsledare som på ett eller annat sätt kan komma i direkt kontakt med våra barn och ungdomar. Processen innebär att vi kommer att begära ett begränsat utdrag ur belastningsregistret för våra ledare för att dessa ska bli godkända ungdomsledare i Ljungby IF.

Vilka personer inom föreningen omfattas av processen?

Styrelse, sportgrupp, ungdomskomite, anställd personal, samt alla ledare som har regelbunden direkt kontakt med våra barn och ungdomar och som i sin roll som ledare tillsammans med barnen vistas i träningslokaler och omklädningsrum.

Genomförande

Ljungby IF's styrelse utser två personer som granskare av utdragen. Dessa personer utses på verksamhets årsbasis och är de enda som kommer att ta del av utdragen. Utdragen kommer sedan att endast granskas av dessa två personer. I de fall ett utdrag påvisar en olämplighet som ledare eller ledamot så kommer personen att snarast informeras personligen om detta och fräntas alla uppdrag i föreningen. Inga övriga åtgärder kommer att vidtas.



Policy för "Registerutdrag från belastningsregister"



Förvaltning

Styrelsen i Ljungby IF utser årligen två personer som granskare. Granskningsprocessen påbörjas i god tid inför vårsäsongen. Ett inlämnat utdrag som godkänts är giltigt under tre år, därefter kommer ett förnyat utdrag att begäras in från ledaren. Ett fysiskt register kommer att upprättas över aktuella ledare som endast kommer att innehålla namn, lagtillhörighet samt information om att utdrag inkommit och utdragets lämplighet. Ingen information eller noteringar i övrigt från utdraget kommer att registerföras.

Lagen föreskriver att en kontroll av ett registerutdrag inte får dokumenteras på något annat sätt än genom en anteckning om att utdraget har visats upp. Förslagsvis görs detta i ett register i en pärm. Detta register innehåller samtliga som har lämnat registerutdrag och omfattar enbart "godkänd" eller "icke godkänd" samt personuppgifter. Eventuella noteringar i belastningsregistret noteras ej i detalj och listan förvaras på säkert ställe.



Registerutdrag IF		
Namn	Uppvisat utdrag	Godkänd
Nils Nilsson	Ja	Ja
Stina Stinsson	Ja	Ja
.....



Hur går man tillväga?

Följ nedanstående punkter för att gå igenom den här proceduren:

1. Du ansöker om detta på Polisens hemsida och utdraget som ska väljas heter: "Föreningar m.m. där personer ska arbeta med barn (442.14)" vilken du hittar på följande [LÄNK](#)
2. På denna sida kan du välja att fylla i och skriva ut ett elektroniskt formulär, eller skriva ut och fylla i ett manuellt formulär, som sedan scannas och skickas i PDF-format via epost till registerutdrag@polisen.se eller via normal post till Polismyndigheten Box 757 981 27 Kiruna (detaljerade instruktioner finns på sidan).
3. Du kommer sedan att få utdraget från Polisen med vanlig post (handläggningen tar ca två veckor)
4. Du ska sedan visa upp detta utdrag (oöppnat) till en av de två utsedda personerna som styrelsen har utsett senast 31 mars. För 2018 har styrelsen utsett följande personer:
 - Sigge Angshult- kansliet
 - Stefan Åberg - styrelsen
5. Fysiska registret uppdateras och utdraget lämnas tillbaka till dig



Policy för "Registerutdrag från belastningsregister"



Frågor och Svar

Vilka uppgifter visas i ett "begränsat utdrag ur belastningsregistret"?

De brott som syns i ett begränsat utdrag ur belastningsregistret är samtliga sexualbrott och barnpornografibrott samt även uppgifter om mord, dråp, grov misshandel, människorov, människohandel, grovt rån och olaga tvång.

Var kan jag hitta mer information om detta ämne?

[Begränsade registerutdrag](https://www.svenskidrott.se/om-svenskidrott/begransade-registerutdrag) – svenskidrott.se

[Skapa trygga idrottsmiljöer](https://www.svenskidrott.se/om-svenskidrott/skapa-trygga-idrottsmiljorer) – svenskidrott.se